PHÒNG GD&ĐT T.X BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:    34   /BC-HV  Bình Thuận, ngày    07    tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Học sinh nhận quà và học bổng trong lễ khai giảng năm học 2023-2024

Lễ khai giảng năm học 2023-2024 trường THCS Hùng Vương đã được các cá

nhân, tổ chức, các mạnh thường quân trao quà và học bổng cho các em học sinh có

hoàn cảnh khó khăn cụ thể như sau:

1.Ngân hàng Sacombank chi nhánh Buôn Hồ tặng 10 suất quà và học bổng trị

giá 1.750.000 đ/suất, tổng số 17.500.000 đ.

2. Cô Trần Thị Mai Hiền-giám đốc chi nhánh Đắk Lắk công ty Edugo miền

Nam-Hiệu trưởng mẫu giáo tư thục Họa My xã Bình Thuận hỗ trợ học bổng tiếp

sức đường dài cho 10 học sinh, mỗi tháng 200.000 đ x 9 tháng, tổng số tiền hỗ trợ

18.000.000 đ.

3. Cô Hoàng Kiều Trinh nhân viên bảo hiểm xã hội thị xã Buôn Hồ hỗ trợ cho

01 học sinh học bổng 2.000.000 đ và 05 suất quà cho 05 em học sinh trị giá mỗi

suất quà 300.000 đ. Tổng số tiền được hỗ trợ 3.500.000 đ.

4. Anh Hồ Viết Hoàng thôn Bình Minh 3 hỗ trợ tặng 10 bộ sách và vở cho 10

em học sinh trị giá 500.000 đ/suất. Tổng số tiền hỗ trợ 5.000.000 đ.

5. Đại đội cối 82, tiểu đoàn 8, trung đoàn 95 tặng 01 suất quà vở cho học sinh

trị giá 300.000 đ.

6. Chùa Phổ Tế tặng quà và học bổng cho 17 học sinh , trị giá 500.000đ/suất.

Tổng số tiền hỗ trợ 8.500.000 đ.

7. Cô Phạm Thị Nga- Bí thư đảng ủy- chủ tịch HĐND xã Bình Thuận tặng 01

suất quà cho học sinh bỏ học đi học lại: 200.000 đ

Tổng số quà và học bổng trao cho học sinh là: 53.000.000 đ

Bằng chữ: Năm mươi ba triệu đồng chẵn

Trên đây là báo cáo tổng số quà và học bổng được các cá nhân, tổ chức, các

mạnh thường quân trao quà và học bổng cho các em học sinh có hoàn cảnh khó

khăn trong  buổi lễ khai giảng năm học mới 2023-2024 của trường THCS Hùng

Vương./.

Nơi nhận:

- UBND xã (để báo cáo);  (ký tên, đóng dấu)

- Lưu VT.

Hiệu trưởng

Nguyễn Tá Hùng